

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TV-Køkkencenter ApS

Ormhøjgårdvej 17

8700 Horsens

CVR-nr. 13 94 49 03

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 16/04 2024

Peter Bach Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

TV-Køkkencenter ApS
Ormhøjgårdvej 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 13 94 49 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Bach Christensen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Grønlandsvej 1 A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forhandling og salg af inventar til køkken og bad.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 215.835, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.503.881.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.907.701 | 2.922.426 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(1.551.646)</u> | <u>(1.738.083)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 356.055 | 1.184.343 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(46.744)</u> | <u>(9.100)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 309.311 | 1.175.243 |
| Finansielle indtægter | 2 | 0 | (2.758) |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(25.156)</u> | <u>(8.542)</u> |
| Resultat før skat | | 284.155 | 1.163.943 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(68.320)</u> | <u>(258.433)</u> |
| Årets resultat | | <u>215.835</u> | <u>905.510</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 37.500 | 300.000 |
| Overført resultat | | <u>178.335</u> | <u>605.510</u> |
| | | <u>215.835</u> | <u>905.510</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 5 | 147.500 | 160.956 |
| Indretning af lejede lokaler | 5 | 296.813 | 330.101 |
| Materielle anlægsaktiver | | 444.313 | 491.057 |
| Anlægsaktiver i alt | | 444.313 | 491.057 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 1.984.610 | 1.921.000 |
| Varebeholdninger | | 1.984.610 | 1.921.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 110.861 | 161.877 |
| Andre tilgodehavender | | 104.672 | 92.360 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 60.363 | 70.297 |
| Tilgodehavender | | 275.896 | 324.534 |
| Likvide beholdninger | | 230.993 | 226.871 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.491.499 | 2.472.405 |
| Aktiver i alt | | 2.935.812 | 2.963.462 |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 1.266.381 | 1.088.046 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 37.500 | 300.000 |
| Egenkapital | | <u>1.503.881</u> | <u>1.588.046</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 45.483 | 38.345 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>45.483</u> | <u>38.345</u> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 152.800 | 360.200 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 511.447 | 525.997 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 397.466 | 4.380 |
| Selskabsskat | | 61.182 | 242.088 |
| Anden gæld | | 263.553 | 204.406 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.386.448</u> | <u>1.337.071</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.386.448</u> | <u>1.337.071</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.935.812</u> | <u>2.963.462</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 200.000 | 1.088.046 | 300.000 | 1.588.046 |
| Årets resultat | 0 | 178.335 | (262.500) | (84.165) |
| Egenkapital 31. december 2023 | 200.000 | 1.266.381 | 37.500 | 1.503.881 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.300.461 | 1.546.980 |
| Pensioner | 219.600 | 156.918 |
| Andre omkostninger til social sikring | 31.585 | 34.185 |
| | <u>1.551.646</u> | <u>1.738.083</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>5</u> | <u>5</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | (4.686) |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1.928 |
| | <u>0</u> | <u>(2.758)</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 11.836 | 4.964 |
| Andre finansielle omkostninger | 13.320 | 3.578 |
| | <u>25.156</u> | <u>8.542</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 61.182 | 242.088 |
| Årets udskudte skat | 7.138 | 16.345 |
| | <u>68.320</u> | <u>258.433</u> |

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

| | Produktionsan- læg og maski- ner | Indretning af lejede lokaler |
|--|---|---|
| Kostpris 1. januar 2023 | 254.508 | 332.875 |
| Kostpris 31. december 2023 | 254.508 | 332.875 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | 93.552 | 2.774 |
| Årets afskrivninger | 13.456 | 33.288 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | 107.008 | 36.062 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 147.500 | 296.813 |

6 Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Ormhøjgårdvej, Horsens. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel til den 1. i måneden.

Årlig husleje over de næste 6 måneder udgør t.kr. 201.

Leasingsforpligtelser forfalder indenfor 1 år med ialt t.kr. 48.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 1.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler og inventar samt simple fordringer, lager, goodwill m.m. efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2023 t.kr. 3.043.